T e

Think ahead.

Cos de gunoi Tork de 50 de litri

563000
o Material Plastic

Sistem B1 - Bin System

Adancime

Beneficii cheie:
- Intretinere simpla si optiuni flexibile de
montare pentru un aspect curat

Cosul de gunoi Tork de 50 de litri cu Elevation Design este ideal
pentru multiple toalete si poate fi montat cu usurinta pe perete sau
pe podea pentru a se plia pe spatiul si nevoile dumneavoastra.
Dozatoarele Tork Elevation au un design modern, functional, care lasa

. . ~ ; _ - Adaugati un capac de inchidere pentru
o impresie de durata oaspetilor dumneavoastra. 92 P P

sporirea igienei si sigurantei
- The bin lid is sold separately.



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540349429

1

313 mm

651 mm

401 mm

81,7 dm3

39209

5205 g

Carton

Unitate transport
7322540349429
1

1

313 mm

401 mm

651 mm

81,7 dm3
39kg

5,2 kg

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei
si sanatéatii

7322540386776
18

18

2028 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

70,6 kg

93,7 kg

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




